

ESSENSEY Magnez + B6 90 kapsułek



Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps. (but.)
Postać	kaps.
Producent	TREC NUTRITION SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Światowej klasy preparat na bazie magnezu, któremu towarzyszy wartościowy dodatek witaminy B6! Pomaga w sprawnym uzupełnieniu nawet większych ich niedostatków w diecie, co pozwala na utrzymanie pełnej sprawności pracy mięśni, nawet w okresie najcięższych treningów fizycznych. Dobrze się przyswaja, a kapsułkowana forma gwarantuje komfort suplementacji. Polecamy! **BOGATE ŹRÓDŁO MAGNEZU Z DODATKIEM WITAMINY B6 W KAŻDEJ PORCJI** CHARAKTERYZUJE SIĘ ZNAKOMITĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ/BIODOSTĘPNOŚCIĄ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA (MG) POMAGA W UTRZYMANIU RÓWNOWAGI ELEKTROLITOWEJ (MG) ORAZ ODPOWIEDNIEGO TEMPRA PRZEMIAN ENERGETYCZNYCH (MG, WIT. B6) WSPIERA UKŁAD NERWOWY (MG, WIT. B6) ORAZ SPRZYJA PRAWIDŁOWEMU FUNKCJONOWANIU TKANKI MIĘŚNIOWEJ (MG) UCZESTNICZY W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH, JAK I DOBREGO STANU KOŚCI I ZĘBÓW (MG) WPŁYWA NA PRAWIDŁOWĄ SYNTEZĘ CYSTEINY ORAZ PRZEMIANY METABOLICZNE HOMOCYSTEINY (WIT. B6) PRZYCZYNIĄ SIĘ DO REGULACJI AKTYWNOŚCI HORMONALNEJ (WIT. B6) JEST BARDZO WAŻNA DLA UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU BIAŁEK I GLIKOGENU (WIT. B6) POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO, UCZESTNICZY W PROCESIE POWSTAWANIA ERYTROCYTÓW (WIT. B6) **CECHY ESSENSEY MAGNEZ+B6 90KAPS.** Essensey Magnez+B6 - najwyższej jakości preparat magnezowy z dodatkiem witaminy B6. Wyróżnia się solidną dawką tego niezwykle istotnego minerału, która w istocie jest mieszanką kilku znakomych jego form chemicznych (mleczanu, węglanu i cytrynianu). Pomaga w szybkim uzupełnieniu nawet większych jego niedostatków w jadłospisie, co wpływa pozytywnie na wiele aspektów funkcjonowania organizmu. Wpływa pozytywnie na pracę mięśni, układu nerwowego oraz odpornościowego. Pomaga nawet w regulacji aktywności układu hormonalnego i niweluje poczucie zmęczenia i znużenia. Essensey Magnez+B6 - jest to bardzo ciekawa propozycja dla osób aktywnych fizycznie, bowiem ich zapotrzebowanie na minerały takie jak magnez jest odpowiednio wyższe niż osób o bardziej "kanapowym" stylu życia. Każda porcja to udane połączenie kompleksu kilku form magnezu (tlenku, soli magnezowych kwasu cytrynowego, mleczanu oraz węglanu) o dobrej przyswajalności/biodostępności. Oczywiście nie można zapominać o witaminie B6 niezbędnej dla wsparcia odpowiedniego tempa przemian energetycznych. **ZALETY ESSENSEY MAGNEZ+B6 90KAPS.** Czysty skład oparty jedynie o pożądane substancje aktywne o dobrej przyswajalności. Kapsułkowana forma sprzyjająca komfortowi suplementacji. **SKŁADNIKI ESSENSEY MAGNEZ+B6 90KAPS.** Formuła bazuje na mieszance kilku form magnezu (tlenku magnezu, solach magnezowych kwasu cytrynowego, mleczanu magnezu i węglanu magnezu) oraz witaminie B6 (chlorowodorek pirydoksyny) o znakomitej przyswajalności. **STOSOWANIE ESSENSEY MAGNEZ+B6 90KAPS.** Sięgaj po niego zawsze, kiedy zmagasz się z brakami magnezu w diecie. Jednym z najczęstszych i pierwszych objawów niedostatecznej jego podaży są niekontrolowane skurcze mięśni twarzy, rzadziej nóg i rąk. Dalszymi konsekwencjami są

zwykle zimne poty, rozdrażnienie, a nawet spadek jakości snu. Warto zatem zadbać o szybkie uzupełnienie niedostatków tego niezwykle ważnego minerału w organizmie człowieka. **Sposób użycia**Przyjmować 2 kapsułki dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, najlepiej w trakcie posiłku. **Skład**kompleks magnezu (tlenek magnezu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, mleczan magnezu, węglan magnezu) (96,3%), otoczka kapsułki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) (0,1%).